
UCHWALA NR XXXVI/20S/14

RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 26 września 2014 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem dotychczasowemu najemcy pomieszczeń w
budynku Ośrodka Zdrowia w Wiżajnach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1071) Rada
Gminy Wiżajny uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na wynajem dotychczasowemu najemcy Niepublicznemu Zakładowi
Opieki Zdrowotnej "CORDIS" z siedzibą w Bargłowie Kościelnym przy ulicy Augustowskiej
21 następujących pomieszczeń na parterze w budynku położonym przy ulicy Sejneńskiej 14
w Wiżajnach stanowiących mienie Gminy Wiżajny: rejestracja, poradnia K, poradnia
rehabilitacji (jedno pomieszczenie o powierzchni 14,68 m2

), gabinet lekarski, gabinet
zabiegowo-szczepienny, pomieszczenie po gabinecie stomatologicznym oraz korytarz, holl,
magazynek oraz sanitariaty dla pacjentów i personelu o łącznej powierzchni 174,07 m2 na
potrzeby związane z prowadzeniem podstawowej opieki zdrowotnej, ginekologii i
rehabilitacji medycznej na okres 5 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(j. {Js;;j-;;(:F

Walenty wa~1o


